
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   6959
   2690
   2688

Praha-Libuš Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Eva Profousová                               34        1.           175

Volební strana č. 2 - Pro Prahu
 1.     Matěj Kadlec                                 31        2.           294

Volební strana č. 3 - DSO - Demokratický spolek občanů Libuše a Písnice - Sdružení 
nezávislých občanů Prahy - SNOP 4

 1.     Petr Mráz                                    53        1.           325
 2.     Ivana Fendrychová                            52        2.           310

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Herc                               72        1.           192

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Pavla Tůmová                                 40        1.           296

Volební strana č. 6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
 1.     Jiří Koubek                                  38        1.          1180
 2.     Lenka Koudelková                             51        2.          1112
 3.     Pavel Macháček                               56        3.          1025
 4.     Hana Kendíková                               40        4.          1071
 5.     Martin Frank                                 37        5.          1069
 6.     Vladimíra Tomášková                          48        6.          1013
 7.     Jan Duben                                    53        7.           969
 8.     Radek Řezanka                                40        8.          1007

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslava Adámková                           50        1.           389
 2.     Václav Kuthan                                36        2.           355

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Radová                                   35        2.           261

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

547051 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Miroslav Štajner                             63        2.           164
 2.     Petr Coňk                                    33        5.           163
 3.     Petr Buben                                   59        4.           161
 4.     Pavel Kvítek                                 46        7.           160
 5.     Jan Haisel                                   40        3.           156
 6.     Karel Vokněr                                 48        6.           149
 7.     Ilona Šternerová                             52        8.           133
 8.     Dagmar Gavendová                             29        9.           134
 9.     Dana Pachtová                                37       10.           134
10.     Miloš Buzek                                  59       11.           128
11.     Dagmar Kavková                               62       12.           124
12.     Jiří Brixi                                   59       13.           136
13.     Marie Chottová                               67       14.           108
14.     Kateřina Hynková                             39       15.           113
15.     Jindřich Halada                              63       16.           121
16.     Jindřich Nechvátal                           70       17.           114

Volební strana č. 2 - Pro Prahu
 1.     Daniela Horčíková                            41        3.           268
 2.     Michal Korbel                                34        1.           231
 3.     Vlasta Mrázová                               55        4.           181
 4.     Jaroslava Nietscheová                        65        5.           180
 5.     Pavel Mráz                                   35        6.           181
 6.     Aleš Svoboda                                 31        7.           167
 7.     Michaela Vrňáková                            29        8.           179
 8.     Václav Troníček                              46        9.           177
 9.     Martina Špitálská                            35       10.           167
10.     Hana Zichová                                 55       11.           171
11.     Drahomíra Vokrojová                          58       12.           156
12.     Věra Stašková                                52       13.           155
13.     Jan Souček                                   28       14.           159
14.     Kristýna Svobodová                           29       15.           151
15.     Jana Cinibulková                             79       16.           150
16.     Eva Fortinová                                68       17.           193

Volební strana č. 3 - DSO - Demokratický spolek občanů Libuše a Písnice - Sdružení 
nezávislých občanů Prahy - SNOP 4

 1.     Jiří Mourek                                  54        3.           276
 2.     Tereza Fröhlichová                           27        4.           259
 3.     Leoš Kubín                                   27        5.           263
 4.     Miroslav Řehák                               45        6.           263
 5.     Oldřich Černý                                51        7.           250
 6.     Jaroslav Shrbený                             57        8.           242
 7.     Tomáš Vošický                                29        9.           248
 8.     Miroslav Růžička                             48       10.           261
 9.     Kamila Šimberská                             37       11.           259
10.     František Coňk                               64       12.           244
11.     Luboš Fendrych                               26       13.           263
12.     Petr Mráz                                    31       14.           241
13.     Vladimír Krenk                               71       15.           228
14.     Martin Mejšner                               24       16.           240
15.     Václav Hladík                                59       17.           236

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonín Plesl                                70        2.           149
 2.     Jana Pokorná                                 58        3.           133

547051 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Pavel Tomšík                                 79        4.           135
 4.     Andrej Kuriščák                              63        5.           132
 5.     Jaroslav Kopic                               68        6.           140
 6.     Alice Levá                                   67        7.           139
 7.     Jiří Vydřihost                               59        8.           146
 8.     Zdeněk Skalický                              66        9.           143
 9.     Jiří Humhal                                  46       10.           134
10.     Jaroslav Holý                                55       11.           137
11.     Petr Vrňata                                  60       12.           139
12.     Josef Stěhulka                               76       13.           141
13.     Emil Roll                                    76       14.           133
14.     Jana Novotná                                 71       15.           132
15.     Karel Hozman                                 74       16.           133
16.     Otto Coňk                                    77       17.           123

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Lucie Jungwiertová                           35        3.           294
 2.     Ladislava Ondrouchová                        45        4.           249
 3.     Ondřej Kačena                                33        5.           239
 4.     Aleš Bílek                                   42        2.           218
 5.     Jaroslav Štětina                             40        6.           202
 6.     Marie Hlaváčová                              33        7.           209
 7.     Aleš Kopřiva                                 37        8.           206
 8.     Marie Bílková                                44        9.           202
 9.     Simona Azilinonová                           44       10.           190
10.     Radan Hodek                                  53       11.           185
11.     Martin Tůma                                  44       12.           168
12.     Tereza Kopřivová                             35       13.           170
13.     Jitka Čechová                                40       14.           170
14.     Hana Šťastná                                 43       15.           156
15.     Eva Rejentová                                75       16.           141
16.     Alena Frühaufová                             47       17.           152

Volební strana č. 6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
 1.     Hana Urbanová                                27        9.           998
 2.     Miroslav Štancl                              69       10.           986
 3.     Marta Nováková                               64       11.           953
 4.     Jan Lím                                      75       12.           914
 5.     Tomáš Klinka                                 37       13.           933
 6.     Blanka Bartošová                             54       14.           944
 7.     František Čech                               49       15.           913
 8.     Jana Vlková                                  42       16.           917
 9.     Petr Šámal                                   48       17.           860

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Zoubek                              62        6.           336
 2.     Renáta Serafínová                            30        3.           302
 3.     Martin Pros                                  42        4.           326
 4.     Marcela Grülichová                           72        5.           297
 5.     Alena Šťovíčková                             63        7.           299
 6.     Vojtěch Sádlík                               29        8.           295
 7.     Lenka Kuthanová                              35        9.           299
 8.     Zdeněk Doškář                                66       10.           291
 9.     Marie Jandová                                61       11.           291
10.     Jaroslav Melichar                            53       12.           309
11.     Jan Hanko                                    37       13.           285
12.     Dagmar Krejčová                              62       14.           280

547051 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Jiří Vomáčka                                 31       15.           275
14.     Jana Letošníková                             73       16.           250
15.     Josef Vodrážka                               49       17.           249

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivo Řezáč                                    62        3.           243
 2.     Karel Bayer                                  52        1.           236
 3.     Pavel Černý                                  58        4.           211
 4.     Michaela Novotná Burdová                     45        5.           228
 5.     Martin Kulička                               44        6.           212
 6.     Soňa Procházková                             61        7.           216
 7.     Radka Hanušová                               44        8.           214
 8.     Darina Poláková                              55        9.           204
 9.     Vladimír Partl                               60       10.           200
10.     Petr Polák                                   52       11.           202
11.     Nicole Beyerová                              26       12.           194
12.     Ladislav Klokočník                           54       13.           200
13.     Markéta Pilařová                             24       14.           191
14.     Pavel Řezáč                                  33       15.           202
15.     Karolína Beyerová                            19       16.           187
16.     Jitka Pilařová                               49       17.           175

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   2373, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Profousová                                   175
              2.    Miroslav Štajner                                 164
              3.    Jan Haisel                                       156
              4.    Petr Buben                                       161
              5.    Petr Coňk                                        163
              6.    Karel Vokněr                                     149
              7.    Pavel Kvítek                                     160
              8.    Ilona Šternerová                                 133
              9.    Dagmar Gavendová                                 134
             10.    Dana Pachtová                                    134
             11.    Miloš Buzek                                      128
             12.    Dagmar Kavková                                   124
             13.    Jiří Brixi                                       136
             14.    Marie Chottová                                   108
             15.    Kateřina Hynková                                 113
             16.    Jindřich Halada                                  121
             17.    Jindřich Nechvátal                               114

Volební strana č. 2 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:   3160, hranice:      203,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Korbel                                    231
              2.    Matěj Kadlec                                     294
              3.    Daniela Horčíková                                268
              4.    Vlasta Mrázová                                   181
              5.    Jaroslava Nietscheová                            180

547051 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Pavel Mráz                                       181
              7.    Aleš Svoboda                                     167
              8.    Michaela Vrňáková                                179
              9.    Václav Troníček                                  177
             10.    Martina Špitálská                                167
             11.    Hana Zichová                                     171
             12.    Drahomíra Vokrojová                              156
             13.    Věra Stašková                                    155
             14.    Jan Souček                                       159
             15.    Kristýna Svobodová                               151
             16.    Jana Cinibulková                                 150
             17.    Eva Fortinová                                    193

Volební strana č. 3 - DSO - Demokratický spolek občanů Libuše a Písnice - Sdružení 
nezávislých občanů Prahy - SNOP 4

Počet hlasů pro stranu:   4408, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mráz                                        325
              2.    Ivana Fendrychová                                310
              3.    Jiří Mourek                                      276
              4.    Tereza Fröhlichová                               259
              5.    Leoš Kubín                                       263
              6.    Miroslav Řehák                                   263
              7.    Oldřich Černý                                    250
              8.    Jaroslav Shrbený                                 242
              9.    Tomáš Vošický                                    248
             10.    Miroslav Růžička                                 261
             11.    Kamila Šimberská                                 259
             12.    František Coňk                                   244
             13.    Luboš Fendrych                                   263
             14.    Petr Mráz                                        241
             15.    Vladimír Krenk                                   228
             16.    Martin Mejšner                                   240
             17.    Václav Hladík                                    236

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2381, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Herc                                   192
              2.    Antonín Plesl                                    149
              3.    Jana Pokorná                                     133
              4.    Pavel Tomšík                                     135
              5.    Andrej Kuriščák                                  132
              6.    Jaroslav Kopic                                   140
              7.    Alice Levá                                       139
              8.    Jiří Vydřihost                                   146
              9.    Zdeněk Skalický                                  143
             10.    Jiří Humhal                                      134
             11.    Jaroslav Holý                                    137
             12.    Petr Vrňata                                      139
             13.    Josef Stěhulka                                   141
             14.    Emil Roll                                        133
             15.    Jana Novotná                                     132
             16.    Karel Hozman                                     133

547051 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Otto Coňk                                        123

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   3447, hranice:      222,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Tůmová                                     296
              2.    Aleš Bílek                                       218
              3.    Lucie Jungwiertová                               294
              4.    Ladislava Ondrouchová                            249
              5.    Ondřej Kačena                                    239
              6.    Jaroslav Štětina                                 202
              7.    Marie Hlaváčová                                  209
              8.    Aleš Kopřiva                                     206
              9.    Marie Bílková                                    202
             10.    Simona Azilinonová                               190
             11.    Radan Hodek                                      185
             12.    Martin Tůma                                      168
             13.    Tereza Kopřivová                                 170
             14.    Jitka Čechová                                    170
             15.    Hana Šťastná                                     156
             16.    Eva Rejentová                                    141
             17.    Alena Frühaufová                                 152

Volební strana č. 6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  16864, hranice:     1091,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Koubek                                     1180
              2.    Lenka Koudelková                                1112
              3.    Pavel Macháček                                  1025
              4.    Hana Kendíková                                  1071
              5.    Martin Frank                                    1069
              6.    Vladimíra Tomášková                             1013
              7.    Jan Duben                                        969
              8.    Radek Řezanka                                   1007
              9.    Hana Urbanová                                    998
             10.    Miroslav Štancl                                  986
             11.    Marta Nováková                                   953
             12.    Jan Lím                                          914
             13.    Tomáš Klinka                                     933
             14.    Blanka Bartošová                                 944
             15.    František Čech                                   913
             16.    Jana Vlková                                      917
             17.    Petr Šámal                                       860

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5128, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Adámková                               389
              2.    Václav Kuthan                                    355
              3.    Renáta Serafínová                                302
              4.    Martin Pros                                      326
              5.    Marcela Grülichová                               297
              6.    Vladimír Zoubek                                  336

547051 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Alena Šťovíčková                                 299
              8.    Vojtěch Sádlík                                   295
              9.    Lenka Kuthanová                                  299
             10.    Zdeněk Doškář                                    291
             11.    Marie Jandová                                    291
             12.    Jaroslav Melichar                                309
             13.    Jan Hanko                                        285
             14.    Dagmar Krejčová                                  280
             15.    Jiří Vomáčka                                     275
             16.    Jana Letošníková                                 250
             17.    Josef Vodrážka                                   249

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3576, hranice:      231,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Bayer                                      236
              2.    Eva Radová                                       261
              3.    Ivo Řezáč                                        243
              4.    Pavel Černý                                      211
              5.    Michaela Novotná Burdová                         228
              6.    Martin Kulička                                   212
              7.    Soňa Procházková                                 216
              8.    Radka Hanušová                                   214
              9.    Darina Poláková                                  204
             10.    Vladimír Partl                                   200
             11.    Petr Polák                                       202
             12.    Nicole Beyerová                                  194
             13.    Ladislav Klokočník                               200
             14.    Markéta Pilařová                                 191
             15.    Pavel Řezáč                                      202
             16.    Karolína Beyerová                                187
             17.    Jitka Pilařová                                   175

........................................22:56 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jindřich Sochůrek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimír Klimeš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547051 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Libuš Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   41337               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Evropští demokraté             2373   17      41337,00            5,74
č. 2 - Pro Prahu                          3160   17      41337,00            7,64
č. 3 - DSO Libuše a Písnice - SNOP 4      4408   17      41337,00           10,66
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2381   17      41337,00            5,75
č. 5 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      3447   17      41337,00            8,33
č. 6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti      16864   17      41337,00           40,79
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       5128   17      41337,00           12,40
č. 8 - Občanská demokratická strana       3576   17      41337,00            8,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Evropští demokraté
      Pro Prahu
      DSO Libuše a Písnice - SNOP 4
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      TOP 09 a nezávislí kandidáti
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16864,00     6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
   2.            8432,00     6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
   3.            5621,33     6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
   4.            5128,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            4408,00     3 - DSO Libuše a Písnice - SNOP 4 
   6.            4216,00     6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
   7.            3576,00     8 - Občanská demokratická strana  
   8.            3447,00     5 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   9.            3372,80     6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
  10.            3160,00     2 - Pro Prahu                     
  11.            2810,66     6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
  12.            2564,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            2409,14     6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
  14.            2381,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            2373,00     1 - SNK Evropští demokraté        
  16.            2204,00     3 - DSO Libuše a Písnice - SNOP 4 
  17.            2108,00     6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  

547051 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Evropští demokraté             1
 2 - Pro Prahu                          1
 3 - DSO Libuše a Písnice - SNOP 4      2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      1
 6 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       8
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 8 - Občanská demokratická strana       1

........................................22:56 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jindřich Sochůrek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimír Klimeš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547051 - str. č. 9


